
INDEX NOSLUŠ s.r.o. 

Hornokrčská 583/30 

140 00 Praha 4 

T: +420 222 233 117 

                                            

 
 
 

Cenový dodatek číslo 2 k Rámcové smlouvě o dočasném přidělení zaměstnanců ze dne 21.7.2020, která byla zveřejněna v 
registru smluv  dne 21.7.2020 v čase  13:12:37 

Tento dodatek  mění  srovnatelné podmínky kmenového zaměstnance, které byly uvedené v Dodatku č. 1, bod 3,  Rámcové 
smlouvy,  takto: 

 

 
Ke dni  1.5. 2022  jsou srovnatelné podmínky kmenového pracovníka následující: 

 

Pozice  Pracovník prodeje vstupenek a parkovného 

Druh mzdy  hodinová 

Základní hrubá mzda 127 Kč/hod. 

Variabilní složka mzdy  0 až 10  Kč/hod. 

Ostatní podmínky Rámcové smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají beze změny.  

 

V …………….., dne …………………………….            V Praze, dne 20.04.2022        

 

 
--------------------------------------------     --------------------------------------------  

Za Uživatele       Za Agenturu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INDEX NOSLUŠ s.r.o.        

Hornokrčská 583/30 

140 00 Praha 4 

T: +420 222 233 117 

                                      

 
 
 

 

 

 

 


